Οὔρος, Qui a vento secundo profiscitur, Qui vento secundo fit: ut πλόος, quod Plin. Paneg. et Seneca, Vento ferente placidus. Lucian. (1, 872.) Οὔρος πλόος, καὶ λειοκύμων θάλασσα, i. e. ὁ κατ' ἀνεμον ή πτῶσις οὐρία γίνεται: ταῦτα μὲν πρωταῖς, πρωτον ταῦτα δ' ὄψιαις, ὄψιοις: ταῦτα δὲ μέσαις, μέσον. Sed recte Bud. legit πτῆσις, ut e Plin. patet 15, 19.; ubi hæc Theophrasti verba sic interpr., Ideoque facetus caprificus permittitur ad rationem venti, ut flatus evolantes in fucus ferat. Et οὐρία πτῆσις, Flabellum flatus evolantes in prunas ferentes, secundo flatu pruni asperans, Aristoph. (A. 669.) ἐξ ἀνθράκων πρινίων Φέψαλος ἀνήλατ' ἐρε-Θιζόμενος οὐρίᾳ ρίπιδι, Excitatus flabello flatus in prunas ferente, Schol. τῇ τοῦ ἀνέμον φορῇ. Nec non οὐρία πνοή, Flatus qui secundus spirat, Aura asperans: Virg. Ferte viam facilem vento, et spirare secundi; Aspirant auræ in noctem. Frequentius AUTEM Οὔρια ponitur absolute pro οὐρία πνοή: Plato Protag. 398. Μήτ' αὖ τὸν Πρωταγόραν χρὴ πάντα κάλων ἐκτείναντα, οὐρία ἐφέντα, φεύγειν εἰς τὸ πέλαγος τῶν λόγων, ἀποκρύψαντα γῆν. [Gl. Οὐρία, ἐπὶ πλοῦ, Prosperitas venti. “Thom. M. 405. Jacobs. Anth. 9, 302. Leich Diatr. in Phot. 33. Valck. Diatr. 233. Lennep. ad Phal. 88. ad Herod. 580.” Schæf. MSS.] UNDE Εξ οὐρίας ΕΤ Εξ οὐρίων, pro ἐξ οὐρίας πνοῆς, et ἐξ οὐρίων πνοῶν, nisi in ἐξ οὐρίων malis subaudire ἀνέμων, dicitur enim et οὐρίος ἀνεμος, ut paulo post dicitur. Aristot. Mechan. 5. Διὰ τι, ὅταν ἐξ οὐρίας βουλωται διαδραμεῖν, μὴ οὐρίου τοῦ πνεύματος ὄντος, τὸ μὲν πρὸς τὸν κυβερνήτην τοῦ ιστον μέρος στέλλονται, ubi etiam observa οὐρίου πνεύμα pro οὐρίᾳ, s. οὐρία πνοή, ut Paus. Βοεοτ. Φανέντος εξαίφνης σφίσιν οὐρίου, sc. πνεύματος: paulo ante Πλευρα τοῖς “Ελλησιν οὐκ ἐγίνετο ἐπίφορον. Lucian. (1, 769.) Επίφορόν ἐστι καὶ οὐρίου τὸ πνεῦμα. Greg. Orat. in S. Baptisma, “Ἐως ἐξ οὐρίας πλεῖς, φοβήθητι τὸ ναύγυιον: metaph. ut ap. Synes. Ep. 89. Σὺ δὲ ἐὰν ἐξ οὐρίας πλέης, καὶ ξῆς ἡδέως, οὐ πάντα ὁ δαιμων λυπεῖ, Si secundo vento naviges, ventus tibi spiret secundus, aura aspiret secunda naviganti, h. e. Si prospera utaris fortuna. Aj. (1083.) “Οπου δ' ὑβρίζειν δρᾶν θ' ἀ βούλεται πάρα, Ταύτην νόμιζε τὴν πόλιν

χρόνῳ ποτὲ Ἐξ οὐρίων δραμοῦσαν, εἰς βιθὸν πεσεῖν: q. l. citans Stob., pro πάρα habet παρῆ, et pro οὐρίων, οὐρίας: quæ lectionum diversitas nihil in sensu mutat; eod. enim tendunt utraque. Eust. 1452. de οὐρος loquens, 'Αφ' οὐ καὶ ὁ ἔξ οὐρίας πλούς, ηγουν ὁ ἐκ πνοῆς εὐδιεινής ὁ καὶ πληθυντικῶς λέγεται ἔξ οὐρίων, ηγουν ἔξ εὐδιεινῶν πνευμάτων. Apud. Chrys. quoque ex οὐρίων πλεῖν et ἔξ οὐρίων φέρεσθαι. Dicitur et οὐρίας ἀνεμος sicut οὐρίων πνεῦμα, pro οὐρος. Thuc. (7, 53.) Ήν γὰρ ἐπὶ τοὺς Ἀθηναίους ὁ ἀνεμοσούριος, Erat enim ventus in Atbenienses secundus. Aliud exemplum habes in Κατονρώ. Quo pertinet ἐν οὐρίω πλεῖν, subaudiendo ἀνέμῳ vel πνεύματi. Lucian. Lexiph. (15.) "Οὐτερ εἴ τις ὀλκάδα τριάρμενον ἐν οὐρίῳ πλέουσαν, ἐμπεπνευματωμένου τοῦ ἄκατίου, εὐφοροῦσάν τε καὶ ἀκροκυματούσαν, ἔκτοράς τινας ἀμφιστόμους καὶ ἰσχάδας σιδηρᾶς ἀφεὶς καὶ ναυσιπέδας, ἀναχαιτίζοι τοῦ δρόμου τὸ ρόθιον, φθόνω τῆς εὐηρεμίας. Dicitur et οὐρία πλάτη, quod reddere possumus Quæ secundo vento utitur: pro οὐρίως πλούς, quod supra habuimus. Soph. Phil. (355.) Κάγῳ πικρὸν Στγειον οὐρίῳ πλάτη Κατηγόμην, i. e. εἰδίῳ πλῷ, Schol. Ubi nota etiam οὐρίῳ cum fem. copulatum. Οὐρία θεῖν, Cursu prospero ferrī et habere ventos secundos, ex Aristoph. Λ. (550.) ἔτι ννν γὰρ οὐρία θεῖτε. Apud Suid. autem ΗΛΒΕΤΟΡ Οὐριαθεῖτε, quod exp. ὀρχεῖσθε. || Οὐρίη, Hesychio teste, significat et η ὄπισθια: [ab οὐρά, Cauda. "Οὐρίος, Jacobs. Anim. 141. Anth. 6, 97. 8, 81. 11, 419. Antip. Sid. 53. et Jacobs. Brunck. Soph. 3, 402. ad Diod. S. 2, 486. ad Lucian. 2, 73. 337. Valck. Phœn. p. 79. Diatr. 233. Bibl. Crit. 1, 1. p. 76. ad Charit. 262. Wassenb. ad Hom. 52. 152. Xen. Eph. 19. Bergler. ad Alciphr. 256. Lennep. ad Phal. 87. Οὐρίος, η, Brunck. et Porson. ad Hec. 890. cf. Steinbr. Mus. Tur. 1, 308. Jupiter Οὐρίος, Toup. Opusc. 1, 432. Bergler. ad Alciphr. 255. (Æsch. Suppl. 594.) Εξ οὐρίων, Lobeck. Aj. p. 389." Schæf. MSS. Οὐρία πρᾶξις, Æsch. Choeph. 805.]

Οὐρίων ὁν̄ quoque SIVE Οὐρίων huc pertinet, ut docet Eust. 42. in etymo nominis οὐρεύς significantis Mulus: quod cum Ionice dictum esse tradidisset pro οὐρεύς, subjungit, 'Η παρὰ τὸν οὐρον, ὁ ὅηλοι τὸν ἀνεμον' τοῦτο δὲ διὰ τὸ ἄγονον τῶν τοιούτων ζώων, καὶ τὸ τοῦ σπερματικοῦ πνεύματος ἄκαρπον καὶ ὥσπερ ἀνεμιάν: διὸ καὶ τὰ ἐν τοῖς ὡοῖς ἄκαρπα, διὰ τὴν τοιαύτην αἰρλαν οὐρία η κοινὴ λέγει συνήθεια. Itidem Plin. 10, 58. de palumbibus, Et quamvis tria (ova) pepererint, nunquam plus duobus (fætibus) educunt: tertium, quod irrigitum est, Urinum vocant. Et mox in fine capitidis, Et ipsæ autem inter se (si mas non sit) feminæ æque saliunt, pariuntque ova irrita, e quibus nihil gignitur: quæ ὑπηρέμια Græci vocant. Rursum c. 60. Irrita ova, quæ Hypenemia diximus, aut multa feminæ inter se libidinis imaginatione concipiunt, aut pulvere: nec columbae tantum, sed et gallinæ, perdices, pavones, anseres, chenalopeces. Sunt autem sterilia et minora ac minus jucundi saporis, et magis humida. Quidam et vento putant ea generari: qua de causa etiam Zephyria appellantur. Hæc autem vere tantum. Urina fiunt incubatione derelicta, quæ alii Cynosura dixerunt. Quæ posteriora verba ex Aristot. transtulit, cujus verba in Κυνόσουρα ὡὰ cito tavi. Primus autem, quem e Plinio attuli, locus, est ex H. A. 6, 4. Τὸ δὲ ὑπολειπόμενον τῶν ὡῶν ἀεὶ οὐρίων ἔστι. Tertium, inquit, quod irrigitum est, Urinum vocant. Alex. Aphr. Ωδὴ ξενορίσαντα vocat. Igitur οὐρία s. κυνόσουρα ὡὰ, et ὡὰ Σεφύρια, s. ὑπηρέμια, sunt Ova irrita, e quibus nihil gignitur. Hoc tamen discriminis constituit Aristot., quod οὐρία s. κυνόσουρα, ἔσται potius pariuntur, Σεφύρια vero s. ὑπηρέμια tempore verno, δεχομένων τῶν ὄρνιθων τὰ πνεύματα, Gallinis e vento spirante concipientibus: unde et οὐρία, Σεφύρια et ὑπηρέμια, nominantur. Prioris οὐρίων ὡὸν hæc exempla ap. Aristot. de Gen. Anim. 3, (2.) Διαφθείρεται δὲ τὰ ὡὰ, καὶ γίνεται τὰ καλούμενα οὐρία μᾶλλον κατὰ τὴν θερμὴν ὥραν: in quibus dicit διαφθορὰν fieri μιγγυμένης τῆς λεκίθου, sicut in vinis ἀναθλώσιν μιγγυμένης τῆς ἴλνος. Et mox, Τοῖς δὲ γαμψώνυξιν ὀλιγοτόκοις οὐσιν, οὐδὲν ἥπτον συμβαίνει τοῦτο πολλάκις μὲν γὰρ τοῖν δυοῖν θάτερον οὐρίον γίνε-

A ται, τὸ δὲ τρίτον ὡς εἰπεῖν ἀεί. Aliquanto post, de luteo ovi loquens, Πυρούμενον δὲ καὶ ὀπτώμενον, οὐ γίνεται σκληρὸν, διὰ τὸ εἶναι τὴν φύσιν γεῶδες οὔτως ὥσπερ κηρός· καὶ διὰ τοῦτο θερμανόμενον μᾶλλον, ἐάν η μὴ ἔξ οὐροῦ περιττώματος, διουρεῖται καὶ γίνεται οὐρία. ["Οὐρίου ὡὸν, Heyn. Hom. 4, 254." Schæf. MSS. Schn. Lex.]

Nec vero πνοῇ tantum, sed et Avis quædam DICITUR Οὐρία, de qua Athen. (395.) de anatibus, 'Η δὲ λεγομένη οὐρία οὐ πολὺ λείπεται νήπτης, τῷ χρόματι δὲ ρυποκέραμός ἔστι· τὸ δὲ ρύγχος μακρόν τε καὶ στενὸν ἔχει: quæ et Eust. habet p. 1452. pro * ρυπαροκέραμος legens * ρυποκέραμος. Οὐρία, Hesych. exp. φωτισμὸς θεοῦ.